Zebrzydowice, dnia 17.07.2023 r.
GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR-P 10/2023
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego ponizej 130 000 zt na realizacje zadania

p.n.: ,Zakup sprzetu dla OSP Gminy Zebrzydowice w zwigzku z poniesionymi stratami w pozarze
odpadéw 24/25.06.2023 w Kaczycach”.

W zwigzku z zapytaniem, ktore wptyneto w sprawie w/w postepowania udzielamy nastepujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Prosze o informacje: poz.3 prgdownica - czy to ma by¢ typ TURBO?

Odpowiedz:
Pragdownica TURBO.

Pytanie 2:
poz. 4 - latarka katowa czy do hetmu?
Jezeli do hetmu to czy ma by¢ z uchwytem a jezeli tak to do jakiego modelu hetmu?

Odpowiedz:
Latarka kagtowa 3 szt. na baterie.
Latarka do hetmu 5 szt. na baterie — do hetmu CALISIA.

Pytanie 3:
poz.5 - czy ubrania majg by¢ z emblematami Panstwowej Strazy Pozarnej? - tak wynika z opisu
przedmiotu zamodwienia

Odpowiedz:
Ubrania z emblematem STRAZ.

Pytanie 4:
poz.11 - radiotelefony z tadowarkg oraz czy zaprogramowane?

Odpowiedz:
Radiotelefony z tadowarkga bez programowania.

Pytanie 5:
W pozycji nr 4 - latarka prosze o informacje jaka latarke wycenic - na hetm czy latarke
katowg?



Odpowiedz:
Latarka kgtowa 3 szt. na baterie.
Latarka do hetmu 5 szt. na baterie — do hetmu CALISIA.
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